Cho thi hành án đối với:

Bà Huỳnh Thu Kiều sinh năm: 1980

Địa chỉ: ấp Dương Kiển, xã Hòa Tú 2, huyệnMỹXuyên, tỉnh Sóc Trăng nay

là Xã Hòa Tú, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Huỳnh Thu Kiều có trách nhiệm trả cho ông Lưu Sơn Tùng số tiền
67.554.500 đồng (Sáu mươi bảy triệu năm trăm năm mươi bốn ngàn năm trăm
đồng). Trong đó gồm 50.000.000 đồng tiền gốc và 17.554.500 tiền lãi.

Khi bản án có hiệu lực pháp luật hoặc khi ông Lưu Sơn Tùng có đơn yêu cầu

thi hành án mà bà Huỳnh Thu Kiều chậm trả số tiền nêu trên cho ông Tùng, thì bà

Kiều phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo mức lãi suất quy định tại khoản 2